
 

 

Strona 1 z 3 

 

Końskie, dnia 19.01.2022 r. 
 
Znak : IM.272.1.5.2022 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
 
 W imieniu Powiatu Koneckiego z siedzibą w  Końskich,  ul. Stanisława Staszica 2 zapraszam do 
złożenia oferty cenowej na: 
 
Część 1 

Serwisowanie urządzeń wentylacyjnych firmy Frapol zamontowanych w budynkach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja 

budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich oraz budynku II-go Liceum 

Ogólnokształcącego w Końskich” rozszerzenie o ZSP nr 1 w Końskich zgodnie z wymogami Operatora 

Programu dla Programu PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii”. 

Zadanie związane jest z utrzymaniem trwałości projektu i jest realizowane w ramach wieloletniego 

przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Termomodernizacja budynku administracyjnego Starostwa 

Powiatowego w Końskich oraz budynku II-go Liceum Ogólnokształcącego w Końskich”- trwałość 

projektu. 

Część 2  

Serwisowanie urządzeń klimatyzacyjnych firmy LG zamontowanych w budynkach Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja 

budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Końskich oraz budynku II-go Liceum 

Ogólnokształcącego w Końskich” rozszerzenie o ZSP nr 1 w Końskich zgodnie z wymogami Operatora 

Programu dla Programu PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii”. 

Zadanie związane jest z utrzymaniem trwałości projektu i jest realizowane w ramach wieloletniego 

przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Termomodernizacja budynku administracyjnego Starostwa 

Powiatowego w Końskich oraz budynku II-go Liceum Ogólnokształcącego w Końskich” – trwałość 

projektu. 

Część 3  

Zorganizowanie i prowadzenie obsługi serwisowej instalacji wentylacji mechanicznej zamontowanej 

w budynku Starostwa Powiatowego w Końskich przy ul. Stanisława Staszica 2 w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego 

w Końskich oraz budynku II-go Liceum Ogólnokształcącego w Końskich”, zgodnie z wymogami 

Operatora Programu dla Programu PL04 „Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł 

energii”. 

Zadanie związane jest z utrzymaniem trwałości projektu i jest realizowane w ramach wieloletniego 

przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Termomodernizacja budynku administracyjnego Starostwa 

Powiatowego w Końskich oraz budynku II-go Liceum Ogólnokształcącego w Końskich” – trwałość 

projektu. 

 



 

 

Strona 2 z 3 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia:  
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia. 
 
2. Kod i nazwa zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

CPV – 50700000-2 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji instalacji budynkowych.  

CPV – 50730000-1 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących.  

CPV – 50720000-8 – Usługi w zakresie napraw i konserwacji centralnego ogrzewania.  

CPV – 71356100-9 – Usługi kontroli technicznej. 

 
3. Termin realizacji zamówienia:  

Część 1  do dnia 31 grudnia 2022 roku; 
Część 2  do dnia 31 grudnia 2022 roku; 
Część 3  do dnia 31 grudnia 2022 roku; 
 

4. Warunki udziału w prowadzonym postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich 
spełniania – Zamawiający nie stawia warunków. 

  
5. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych przypisanych do 

poszczególnych kryteriów oceny oferty. 
 

5.1. Zamawiający dokona oceny ofert, na podstawie następujących kryteriów oceny ofert: 

Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w 

%) 

1 Cena 100% 

5.2.  Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną.  

 
6. Informacja o możliwości składania ofert częściowych o ile zamawiający taką możliwość 

przewiduje. 
Zamawiający  dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na wszystkie części. 
 

7. Ofertę cenową należy złożyć na formularzu, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 
zaproszenia. Na potrzeby oceny ofert oferta musi zawierać: 

7.1. Formularz Ofertowy  sporządzony i wypełniony odpowiednio według  wzoru stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do zaproszenia. Jeżeli Wykonawca nie załączy Formularza ofertowego oferta 
zostanie potraktowana jako niezgodna z treścią zaproszenia do złożenia oferty cenowej 
i zostanie odrzucona.  

7.2. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, albo adres 
internetowy ogólnodostępnej, bezpłatnej bazy danych, z której Zamawiający będzie mógł 
pobrać odpis. 

8. Ofertę cenową należy przesłać na adres e-mail: barbara.marianczyk@konecki.powiat.pl lub  

pisemnie na adres – Starostwo Powiatowe w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, 26-
200 Końskie od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 - 15.30 z wyłączeniem dni 
ustawowo wolnych od pracy do dnia 25.01.2022 roku do godz. 12:00 z dopiskiem na 
kopercie: OFERTA – Przeglądy i serwisowanie - Część …. należy wpisać część/ci na które 
wykonawca składa ofertę. 

 
 

 

mailto:barbara.marianczyk@konecki.powiat.pl


 

 

Strona 3 z 3 

 

Uwaga!  

Formularz ofertowy i wszystkie załączniki przesyłane e-mailem należy przesłać w formie 

zeskanowanego (podpisanego) dokumentu lub dokumentu podpisanego kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym 
 

9. Rozpatrywane będą jedynie oferty, które: 
9.1. zostały złożone w terminie przewidzianym w ust. 8,   
9.2. odpowiadają przedmiotowi zamówienia określonemu w niniejszym zaproszeniu. 
10. Zamawiający zaprosi do podpisania umowy Wykonawcę, którego oferta będzie 

najkorzystniejsza spośród ofert, które nie podlegają odrzuceniu w oparciu o ust. 9. 
11. Zamawiający informuje, iż najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. 

12. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert. 

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjacji szczegółowych warunków oferty, w tym 
ceny. 

14. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z udzielenia zamówienia bez podania 
przyczyny. 

Dodatkowe informacje można uzyskać od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30   do 15.30, pod 
nr telefonu  (41) 260 47 90 (Barbara Mariańczyk).  

Przesłana przez Państwa oferta cenowa nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. 2021 poz.  1129 ze zm.). 
 
 
 
 
Integralną częścią zaproszenia są  załączniki: 
Załącznik nr 1  – wzór formularza oferty cenowej; 
Załącznik nr 2 –  informacja w zakresie przetwarzania danych; 
Załącznik nr 3 – opis przedmiotu zamówienia; 
Załącznik nr 4.1 - projekt umowy na część 1; 
Załącznik nr 4.2 - projekt umowy na część 2; 
Załącznik nr 4.3 - projekt umowy na część 3; 


